
Załącznik nr 11 

 

Uchwała nr 41/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji do przeprowadzenia oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej UKSW dla Pana mgr-a Damiana Jaworskiego 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku z § 25 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, uwzględniając wniosek Kierownika Ścieżki 

Doktorskiej Nauki Prawne pozytywnie opiniuje Komisje do przeprowadzenia oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej UKSW w 2024 roku w dyscyplinie nauki prawne dla Pana 

mgr-a Damiana Jaworskiego, w składzie: 

1. prof. dr hab. Anna Tarwacka  – przewodnicząca, 

2. prof. dr hab. Jarosław Majewski; 

3. prof. dr hab. Ewa Guzik-Makaruk z Uniwersytet w Białymstoku. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 


